
Uchwała Nr 57/09

Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 11 maja 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozbudowę sieci LAN w budynku Starostwa Powiatowego w Staszowie

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z późn. zm.1))
Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§   1 .  Wyraża się   zgodę   na rozbudowę   sieci informatycznej LAN w budynku Starostwa Powiatowego w Staszowie, zlokalizowanego na
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 1760/1, 1760/5, 1760/6.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E  

W związku z zamiarem rozbudowy sieci informatycznej LAN w Starostwie Powiatowym w Staszowie w ramach projektu "e-Świętokrzyskie Rozbudowa
Infrastruktury Informatycznej JST" niezbędne, w celu skompletowania dokumentacji aplikacyjnej do wniosku o dofinansowanie, jest z łożenie
oświadczenia o prawie dysponowania nieruchomością na cele budowlane. Mając na względzie zasadność realizacji powyższego projektu, a także fakt, iż
mieniem powiatu dysponuje Zarząd podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

Przewodniczący Zarządu
Romuald Garczewski

Wicestarosta
Andrzej Kruzel

Członek Zarządu
Janusz Bąk

Członek Zarządu
Małgorzata Jońca

Członek Zarządu
Wacław Słodkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458. 

ID: PLTUGR. Niepodpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Users/SitowskaD.STAR/AppData/Local/Temp/EAP/E9D900A2-DC25-403D-B8DF-A721AA6BD862/#przypis1


Uchwała Nr 57/09

Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 11 maja 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozbudowę sieci LAN w budynku Starostwa Powiatowego w Staszowie

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z późn. zm.1))
Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§   1 .  Wyraża się   zgodę   na rozbudowę   sieci informatycznej LAN w budynku Starostwa Powiatowego w Staszowie, zlokalizowanego na
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 1760/1, 1760/5, 1760/6.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E  

W związku z zamiarem rozbudowy sieci informatycznej LAN w Starostwie Powiatowym w Staszowie w ramach projektu "e-Świętokrzyskie Rozbudowa
Infrastruktury Informatycznej JST" niezbędne, w celu skompletowania dokumentacji aplikacyjnej do wniosku o dofinansowanie, jest z łożenie
oświadczenia o prawie dysponowania nieruchomością na cele budowlane. Mając na względzie zasadność realizacji powyższego projektu, a także fakt, iż
mieniem powiatu dysponuje Zarząd podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

Przewodniczący Zarządu
Romuald Garczewski

Wicestarosta
Andrzej Kruzel

Członek Zarządu
Janusz Bąk

Członek Zarządu
Małgorzata Jońca

Członek Zarządu
Wacław Słodkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458. 

ID: PLTUGR. Niepodpisany. Strona 2 / 2


